

26.3.2014

A7-0242/1

Muudatusettepanek 1
Derek Vaughan
fraktsiooni S&D nimel

Raport
Markus Pieper

A7-0242/2014

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 23

Resolutsiooni ettepanek

23. võtab teadmiseks, et komisjoni ikka ja jälle esitatavate väidete kohaselt kulutatakse umbes 80 % vahenditest koostöös liikmesriikidega toimuva eelarve täitmise raames; tuletab aga meelde, et Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklis 317 on sätestatud, et lõplik vastutus eelarve täitmise eest lasub komisjonil;

Muudatusettepanek

23. võtab teadmiseks, et komisjoni ikka ja jälle esitatavate väidete kohaselt kulutatakse umbes 80 % vahenditest koostöös liikmesriikidega toimuva eelarve täitmise raames; tuletab aga meelde, et Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklis 317 on sätestatud, et lõplik vastutus eelarve täitmise eest lasub komisjonil, **kuid liikmesriigid peavad tegema koostööd, et tagada assigneeringute kasutamine kooskõlas usaldusväärse finantsjuhtimise põhimõttega;**

Or. en

26.3.2014

A7-0242/2

Muudatusettepanek 2

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 25

Resolutsiooni ettepanek

25. toonitab, et Euroopa Parlament **esitab reservatsioone** ainult valdkondade puhul, mille suhtes ta ei ole saanud komisjonilt ja/või kontrollikojalt piisavat kindlust oma murede kummutamiseks, ning peab esmatahtsaks, et komisjon tõendaks Euroopa Parlamendile reservatsioonide korral, mil viisil on võetud veenvaid parandusmeetmeid viimase murede ületamiseks;

Muudatusettepanek

25. toonitab, et Euroopa Parlament **nõuab siduvate kohustuste võtmist** ainult valdkondade puhul, mille suhtes ta ei ole saanud komisjonilt ja/või kontrollikojalt piisavat kindlust oma murede kummutamiseks, ning peab esmatahtsaks, et komisjon tõendaks Euroopa Parlamendile reservatsioonide korral, mil viisil on võetud veenvaid parandusmeetmeid viimase murede ületamiseks;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/3

Muudatusettepanek 3

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 26

Resolutsiooni ettepanek

26. *peab reservatsioone uueks tulemuslikuks eelarvekontrolli vahendiks, millega Euroopa Parlament saab iseenda poolt võetud kohustusena teostada* hoolikat järelevalvet *kõnealuste* probleemide *kõrvaldamiseks* komisjoni ja liikmesriikide poolt võetud meetmete üle, et eelarve täitmisele heakskiidu andmise otsust avalikkuse ees eriliselt õigustada;

Muudatusettepanek

26. *kordab, et Euroopa Parlamendil on kohustus teha* hoolikat järelevalvet *nende* probleemide *lahendamiseks* komisjoni ja liikmesriikide poolt võetud *asjakohaste* meetmete üle, et eelarve täitmisele heakskiidu andmise otsust avalikkuse ees eriliselt õigustada;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/4

Muudatusettepanek 4

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 63

Resolutsiooni ettepanek

63. nõuab aruandlusnõuete ja kontrollide tiheduse märkimisväärselt vähendamist liikmesriikide puhul, mille tegevust iseloomustavad pidevalt väga madalad veamäärad; ergutab komisjoni esitama **sellekohast** teatist **ja seadusandlikku ettepanekut**;

Muudatusettepanek

63. nõuab aruandlusnõuete ja kontrollide tiheduse märkimisväärselt vähendamist liikmesriikide puhul, mille tegevust iseloomustavad pidevalt väga madalad veamäärad; ergutab komisjoni esitama teatist, **mis hõlmaks hinnangut sellekohase seadusandliku ettepaneku teostatavuse kohta**;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/5

Muudatusettepanek 5

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 64

Resolutsiooni ettepanek

64. nõuab, et komisjon tegeleks avalikes hangetes nn variisikute probleemiga ning et avaliku hanke menetluste *kõik* etapid avalikustataks võimalikult läbipaistvalt internetis ja et seal esitataks ka alltöövõtjad;

Muudatusettepanek

64. nõuab, et komisjon tegeleks avalikes hangetes nn variisikute probleemiga ning et avaliku hanke menetluste *asjaomased* etapid avalikustataks võimalikult läbipaistvalt internetis ja et seal esitataks ka alltöövõtjad;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/6

Muudatusettepanek 6

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 66

Resolutsiooni ettepanek

66. soovitab uuel valitud Euroopa Parlamendil tagada asjaomaste komisjonide kaudu, et vastavad volinikud võtaksid endale **kuulamistel** ametlikult kohustuse võtta ettenähtud tähtaja jooksul parandusmeetmeid; nende lubaduste ning komisjoni ja nõukogu koostatud aruannete (**vt eelmist punkti**) abil on Euroopa Parlamendil võimalik teha 2013. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmise menetluse käigus teadlik otsus;

Muudatusettepanek

66. soovitab uuel valitud Euroopa Parlamendil tagada asjaomaste komisjonide kaudu, et vastavad volinikud võtaksid endale **kuulamistele eelneval kirjalikul menetlusel** ametlikult kohustuse võtta ettenähtud tähtaja jooksul parandusmeetmeid; nende lubaduste ning komisjoni ja nõukogu koostatud aruannete abil on Euroopa Parlamendil võimalik teha 2013. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmise menetluse käigus teadlik otsus;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/7

Muudatusettepanek 7

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 70

Resolutsiooni ettepanek

70. peab ebanormaalseks, et raamatupidamise aastaaruandes esitatud netovarad on -40,4 miljonit eurot, ning tunneb huvi, kas liikmesriikidelt sissenõutavaid summasid personali pensionideks, mille suurus on hinnanguliselt 42,5 miljardit eurot, ei tuleks mitte kirjendada varadena, arvestades et nende puhul on selgelt tegemist kohustusega; võtab teadmiseks komisjoni peaarvepidaja selgitused selle kohta, et kohaldatud on rahvusvahelisi avaliku sektori raamatupidamisstandardeid; nõuab, et kontrollikoda esitaks selgelt oma sellealase seisukoha; ***nõuab arvulist väljendust riskile, et liikmesriikide finantsolukorra tõttu ei tehta eespool mainitud summat kättesaadavaks; teeb ettepaneku kaaluda ühenduse pensionifondi loomist, et viia need personali suhtes kehtivad rahalised kohustused bilansist välja;***

Muudatusettepanek

70. peab ebanormaalseks, et raamatupidamise aastaaruandes esitatud netovarad on -40,4 miljonit eurot, ning tunneb huvi, kas liikmesriikidelt sissenõutavaid summasid personali pensionideks, mille suurus on hinnanguliselt 42,5 miljardit eurot, ei tuleks mitte kirjendada varadena, arvestades et nende puhul on selgelt tegemist kohustusega; võtab teadmiseks komisjoni peaarvepidaja selgitused selle kohta, et kohaldatud on rahvusvahelisi avaliku sektori raamatupidamisstandardeid; nõuab, et kontrollikoda esitaks selgelt oma sellealase seisukoha;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/8

Muudatusettepanek 8

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 97

Resolutsiooni ettepanek

97. märgib, et 2012. aasta raamatupidamise aastaaruandes on kajastatud 1,8 miljardi euro suurune finantskorrektsioon ühtekuuluvuspoliitika fondide kasutamise kohta Hispaanias aastatel 2000–2006, mis moodustab 2012. aasta korrektsoonide kogusummast 49 %; **peab kahetsusväärseks**, et kehtivate eeskirjade kohaselt **oli** Hispaania ametiasutustel õigus täiendavale rahastamisele summas 1,390 miljardit eurot;

Muudatusettepanek

97. märgib, et 2012. aasta raamatupidamise aastaaruandes on kajastatud 1,8 miljardi euro suurune finantskorrektsioon ühtekuuluvuspoliitika fondide kasutamise kohta Hispaanias aastatel 2000–2006, mis moodustab 2012. aasta korrektsoonide kogusummast 49 %; **aktsepteerib selgitusi, mille Hispaania ametiasutused esitasid eelarvekontrollikomisjonile kõnealuse korrektsooni kohta, ning tuletab meelde**, et kehtivate eeskirjade kohaselt **on** Hispaania ametiasutustel õigus täiendavale rahastamisele summas 1,390 miljardit eurot;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/9

Muudatusettepanek 9

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 125

Resolutsiooni ettepanek

125. nõuab, et nõukogu suhtuks eelarve täitmisele heakskiidu andmisel ja liidu maksutulu tegelikku kasutamisse liikmesriikides kriitilisemalt, ja **tunneb sellega seoses heameelt selle üle**, et Rootsi, Suurbritannia ja Madalmaad on 2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmise osas kriitilised; pooldab nõuet vabatahtlike riiklike liidu vahendite haldaja kinnituste kohta;

Muudatusettepanek

125. nõuab, et nõukogu suhtuks eelarve täitmisele heakskiidu andmisel ja liidu maksutulu tegelikku kasutamisse liikmesriikides kriitilisemalt, ja **märgib**, et Rootsi, Suurbritannia ja Madalmaad on 2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmise osas kriitilised; pooldab nõuet vabatahtlike riiklike liidu vahendite haldaja kinnituste kohta;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/10

Muudatusettepanek 10

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 217

Resolutsiooni ettepanek

217. tunnustab, et eelarve täitmisele heakskiidu andmise menetluse raames on raportööri ja komisjoni vahel toimunud arvukalt kahepoolseid kohtumisi, kus on arutatud horisontaalseid küsimusi seoses delegeeritud õigusaktiga, et määrata täpsemini kindlaks, kuidas oleks võimalik „tõsiseid puudusi” selgemini määratlada ja kuidas oleks tõsiste puuduste püsimisel võimalik finantskorrektsioone karmistada; **peab kahetsusväärseks**, et finantskorrektsioonide taseme kohta eelarvekontrollikomisjoni poolt tehtud ettepanekuid (lisada 50 % ja 75 % määr) ei võetud arvesse; taunib, et kõige viimases (4. veebruari 2014. aasta) delegeeritud õigusakti eelnõus on esialgne kord, mille korral oleks juhul, kui üks ja sama tõsine puudus tehakse kindlaks ka järgneval eelarveaastal, finantskorrektsioonid määratud kõrgemal tasandil automaatselt, asendatud korraga, kus finantskorrektsioonide määramine on valikuline, ja sellega seoses on liikmesriikidele esitatav nõue, mille kohaselt tuleb juurutada usaldusväärset finantsjuhtimist tagavad järelevalve- ja kontrollisüsteemid, muudetud vähem karmimaks;

Muudatusettepanek

217. tunnustab, et eelarve täitmisele heakskiidu andmise menetluse raames on raportööri ja komisjoni vahel toimunud arvukalt kahepoolseid kohtumisi, kus on arutatud horisontaalseid küsimusi seoses delegeeritud õigusaktiga, et määrata täpsemini kindlaks, kuidas oleks võimalik „tõsiseid puudusi” selgemini määratlada ja kuidas oleks tõsiste puuduste püsimisel võimalik finantskorrektsioone karmistada; **märgib**, et finantskorrektsioonide taseme kohta eelarvekontrollikomisjoni poolt tehtud ettepanekuid (lisada 50 % ja 75 % määr) ei võetud arvesse; taunib, et kõige viimases (4. veebruari 2014. aasta) delegeeritud õigusakti eelnõus on esialgne kord, mille korral oleks juhul, kui üks ja sama tõsine puudus tehakse kindlaks ka järgneval eelarveaastal, finantskorrektsioonid määratud kõrgemal tasandil automaatselt, asendatud korraga, kus finantskorrektsioonide määramine on valikuline, ja sellega seoses on liikmesriikidele esitatav nõue, mille kohaselt tuleb juurutada usaldusväärset finantsjuhtimist tagavad järelevalve- ja kontrollisüsteemid, muudetud vähem karmimaks;

Or. en

AM\1024840ET.doc

PE529.691v01-00

26.3.2014

A7-0242/11

Muudatusettepanek 11

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 225

Resolutsiooni ettepanek

225. palub uuel valitud Euroopa Parlamendil käsitleda siinkohal esile toodud põllumajandus- ja regionaalpoliitikas esinevaid puudusi uue komisjoni volinikukandidaatide **kuulamisel** ja nõuda vastavaid lubadusi, et saavutada liidu eelarve parem kaitse;

Muudatusettepanek

225. palub uuel valitud Euroopa Parlamendil käsitleda siinkohal esile toodud põllumajandus- ja regionaalpoliitikas esinevaid puudusi **kirjalikus menetluses, mis eelneb** uue komisjoni volinikukandidaatide **kuulamisele**, ja nõuda vastavaid lubadusi, et saavutada liidu eelarve parem kaitse;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/12

Muudatusettepanek 12

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 243

Resolutsiooni ettepanek

243. nõuab, et noorte tööpuuduse vähendamiseks kujundataks välja **liidu lisaväärtusega** poliitika; näeb **liidu** rolli **eelkõige** kutseõppe ja jätkukoolituse infrastruktuuri tugevdamises; nõuab **selleks ausat Euroopa toetuspoliitikat, milles pööratakse palju suuremat tähelepanu sellele, et anda väikese** noorte tööpuudusega liikmesriikide **oskusteave** edasi suure noorte tööpuudusega liikmesriikidele, **ilma et seejuures tekitataks valesid ootusi ja antaks edasisi lubadusi, mille eest liidu institutsioonid ei saa peamist vastutust võtta;**

Muudatusettepanek

243. nõuab, et noorte tööpuuduse vähendamiseks kujundataks välja **Euroopa lisaväärtust suurendav** poliitika; näeb **ELi** rolli **muu hulgas** kutseõppe ja jätkukoolituse infrastruktuuri tugevdamises; nõuab, et **senisest rohkem antaks väikse** noorte tööpuudusega liikmesriikide **oskusteavet** edasi suure noorte tööpuudusega liikmesriikidele;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/13

Muudatusettepanek 13

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

Markus Pieper

A7-0242/2014

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 245

Resolutsiooni ettepanek

245. märgib, et **liidu** kodanikele ja maksumaksjatele ei ole võimalik näidata, mida **ESFist ja struktuurifondidest välja makstud miljardite eest** noorte tööpuuduse vähendamiseks ära **on** tehtud; **juhhib tähelepanu asjaolule**, et kohapeal tööturumeetmeid ellu viivad asjaosalised ei ole nõus väitega, et nende andmete kohta ei koguta statistikat; **märgib sellega seoses**, et **liikmesriikidel on oluline roll statistika ja korrapäraste aruannete esitamisel ühiste kriteeriumite kohaselt liidu vahendite kasutamise kohta noorte tööpuuduse vähendamiseks**; tuletab komisjonile meelde, et ta on kohustatud andma aru sellest, mida on **liidu** maksutulu eest noorte töötute heaks tehtud, ja on seisukohal, et **liidu** toetuspoliitika on just noorte tööpuuduse vähendamise suhtes tekitatud ootusi arvestades ebapiisav;

Muudatusettepanek

245. märgib, et **määruses (EÜ) nr 1083/2006 ei olnud ette nähtud spetsiaalset aruandlust meetmete kohta, mida aastatel 2007–2013 võeti noorte jaoks, ja märgib seetõttu, et Euroopa** kodanikele ja maksumaksjatele ei ole võimalik **ammendavalt** näidata, mida **on ESFi ja struktuurifondide kasutamise abil** noorte tööpuuduse vähendamiseks ära tehtud; **märgib**, et **teatavad** kohapeal tööturumeetmeid ellu viivad asjaosalised ei ole nõus väitega, et nende andmete kohta ei koguta statistikat; **loodab igati**, et **2014.–2020. aasta ESFi määruses sätestatud tulemusnäitajad annavad sellist teavet, ja** tuletab komisjonile meelde, et ta on kohustatud andma aru sellest, mida on **Euroopa** maksutulu eest noorte töötute heaks tehtud, ja on seisukohal, et **Euroopa** toetuspoliitika **tulemusi käsitlev teave** on just noorte tööpuuduse vähendamise suhtes tekitatud ootusi arvestades ebapiisav;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/14

Muudatusettepanek 14

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 283

Resolutsiooni ettepanek

283. nõuab Dalli juhtumi täielikku selgitamist ning komisjoni ja Belgia ja Malta kohtute vahelist täielikku ja kohest koostööd ning selle juhtumi puhul OLAFi poolt kasutatud meetodite sõltumatut uurimist;

Muudatusettepanek

283. nõuab Dalli juhtumi täielikku selgitamist ning komisjoni ja Belgia ja Malta kohtute vahelist täielikku ja kohest koostööd ning selle juhtumi puhul OLAFi poolt kasutatud meetodite sõltumatut uurimist; ***palub kõigil, kes leiavad, et OLAFi meetmed on neid kahjustanud, esitada OLAFi kohta kaebus, et selle juhtumi puhul OLAFi poolt kasutatud meetodeid oleks võimalikult kiiresti võimalik kohtulikult uurida;***

Or. en

26.3.2014

A7-0242/15

Muudatusettepanek 15

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 290

Resolutsiooni ettepanek

290. *on mures tulemuste pärast, mis saadi kahel OLAFi töötajate hulgas korraldatud küsitlusel, ja ilmsiks tulnud puuduste pärast OLAFi töös ümberkorralduse järel*; palub kontrollikojal korraldada järelaudit ja jälgida seoses oma eriaruandega 2/2011 tehtut, et *uurida* ümberkorralduse mõju;

Muudatusettepanek

290. palub kontrollikojal korraldada järelaudit ja jälgida seoses oma eriaruandega 2/2011 (*Euroopa Pettustevastase Ameti (OLAF) juhtimise kohta*) tehtut, et *hinnata organisatsioonis toimunud muutusi ja 2012. aasta* ümberkorralduse mõju *juurdlusvõimekusele, tulemuslikkusele ja tulemustele*;

Or. en

26.3.2014

A7-0242/16

Muudatusettepanek 16

Derek Vaughan

fraktsiooni S&D nimel

Raport

A7-0242/2014

Markus Pieper

2012. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine – Euroopa Komisjon ja rakendusametid
COM(2013)0570 – C7-0273/2013 – 2013/2195(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 296

Resolutsiooni ettepanek

296. **tunneb heameelt** komisjoni **selgete avalduste üle** 22. jaanuari 2014. aasta eduaruandes Bulgaaria arengu kohta; on suures mures selle pärast, et praeguseks seitse aastat vanas koostöö- ja kontrollimehhanismis ei toimu edasiminekut, et korruptsioon on endiselt suur ning et aruandes on kindlaks tehtud, et vastutuste omistamine ja vigade korrigeerimine on üldiselt keeruline; **palub, et komisjon võtaks Bulgaaria suhtes otsustava hoiaku ja uuriks tõsiselt, kas sellises keskkonnas on üldse võimalik kasutada liidu raha eeskirjade kohaselt;**

Muudatusettepanek

296. **tunnustab** komisjoni **avaldusi** 22. jaanuari 2014. aasta eduaruandes Bulgaaria arengu kohta; on suures mures selle pärast, et praeguseks seitse aastat vanas koostöö- ja kontrollimehhanismis ei toimu edasiminekut, et korruptsioon on endiselt suur ning et aruandes on kindlaks tehtud, et vastutuste omistamine ja vigade korrigeerimine on üldiselt keeruline;

Or. en